
 
 

UCHWAŁA NR XXII/194/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Krężna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Krężna, oznaczonym na załączniku 
graficznym Nr 1 do uchwały: 

1) Główna - ulica w ciągu drogi powiatowej numer 1527E oznaczona kolorem czerwonym, biegnie od 
gruntów obrębu geodezyjnego Wola Krzysztoporska w kierunku północnym do gruntów obrębu 
geodezyjnego Krężna; 

2) Słoneczna - ulica oznaczona kolorem czarnym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku 
wschodnim do gruntów obrębu geodezyjnego Krężna. Jest to droga gminna Nr 110453E; 

3) Leśna - ulica oznaczona kolorem zielonym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku 
zachodnim do gruntów obrębu geodezyjnego Kozierogi. Jest to droga gminna Nr 110453E; 

4) Spokojna - ulica oznaczona kolorem niebieskim, biegnie od drogi gminnej numer 110453E w kierunku 
północnym do gruntów obrębu geodezyjnego Krężna. Jest to droga gminna Nr 110455E; 

5) Sportowa - ulica zlokalizowana na drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, 
oznaczona kolorem żółtym, biegnie od drogi gminnej numer 110453E w kierunku północnym do gruntów 
obrębu geodezyjnego Krężna; 

6) Kolejowa - ulica położona w miejscowości Krężna, oznaczona kolorem pomarańczowym, biegnąca od 
drogi powiatowej numer 1527E w kierunku wschodnim do gruntów obrębu geodezyjnego Siomki. 

§ 2. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Krężna, oznaczonym na załączniku 
graficznym Nr 2 do uchwały: 

1) Złota - ulica oznaczona kolorem fioletowym, biegnie od ulicy Leśnej prostopadle do ulicy Podleśnej; 

2) Kwiatowa - ulica oznaczona kolorem różowym, biegnie od ulicy Leśnej prostopadle do ulicy Cisowej. Jest 
to droga równoległa do ulicy Złotej; 

3) Brzozowa - ulica oznaczona kolorem granatowym, biegnie od ulicy Leśnej prostopadle do ulicy Cisowej. 
Jest to droga równoległa do ulicy Kwiatowej; 

4) Sosnowa - ulica oznaczona kolorem brązowym, biegnie od ulicy Leśnej prostopadle do ulicy Podleśnej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10280



5) Cisowa - ulica oznaczona kolorem szarym, biegnie od ulicy Sosnowej w kierunku ulicy Złotej. Jest drogą 
równoległą do ulicy Podleśnej; 

6) Podleśna - ulica oznaczona kolorem turkusowym, biegnie od ulicy Głównej w kierunku południowym do 
gruntów obrębu geodezyjnego Krężna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/194/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/194/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10280


	UCHWAŁA NR XXII/194/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-12T13:12:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




